ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» января 2018 г. № 22-пп

г. Магадан

О корректировке долгосрочного прогноза

социально-экономического развития Магаданской области

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской

области от 20 августа 2015 г. № 580-пп «Об утверждении порядка

разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития

Магаданской области на долгосрочный период, а также осуществления

мониторинга и контроля его реализации» Правительство Магаданской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о корректировке Прогноза социально-

экономического развития Магаданской области на период до 2028 года,

утвержденного постановлением Правительства Магаданской области

от 28 февраля 2017 г. № 120-пп «Об утверждении прогноза социально-

экономического развития Магаданской области на период до 2028 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный